Parr Kegistatiurt

&Amara ftlutticipal ir Parapuft
Avenida São Paulo, 1113 - Fone 18 3582 1395 - CEP 17730-015

CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUA - Estado de São Paulo
e-mail: contato@parapua.sp.leg.br

site: www.parapua.sp.leg.br

Oficio n° 33/2025.-

Parapa, 08 de abril de 2025.-
REF. Encaminha reclamação recebida via ouvidoria - Ana Vieira Canova

Ilustríssima Diretora,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos por intermédio deste,

encaminhar a Vossa Senhoria, a reclamação em anexo, encaminhada pela Senhora Ana Vieira

Canova, residente na Rua Ceará, 586, em Parapu5, recebida por esta Câmara Municipal,

através da Ouvidoria, em data de 03/04/2025.

Solicitamos o envio da resposta para a Ouvidoria da Câmara Municipal

de Parapu5, no prazo máximo de 10 (dez) dias corridos, contados a partir do recebimento

deste.

Sem mais, agradecemos antecipadamente a atenção e aguardamos os

esclarecimentos referentes a questão.

consideração.
Aproveitamos a oportunidade para expressarmos os votos de estima e

Atenciosamente,

Ro ey auricio Temporim
nte

Para a
Ilustríssima Senhora
Ariane Aparecida de Barros Cavalcante Alves
Digníssima Diretora do Departamento Municipal de Assistência e Promoção Social de
PARAPUA - SP